



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

Inowrocław, dnia 12.08.2020r

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

EZP 332/2020

dot. przetargu nr M-37/2020 na dostawę odzieży ochronnej jednorazowego użytku dla pacjentów i personelu, artykułów ochronnych do zabiegów medycznych oraz materiałów opatrunkowych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dra Ludwika Błażka w Inowrocławiu

W odpowiedzi na pytania działając na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2015 poz.2164*) Zamawiający przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie nr 1

Pakiet III – Pozycja nr 10 i 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wymienionych pozycji z całego pakietu i utworzenie z nich odrębnego przedmiotu zamówienia, pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Pakiet III – Pozycja nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu podstawowego min. 55 g/m². Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet łąta chłonna. Całkowita gramatura laminatu podstawowego i łąty chłonnej min.109,5 g/m². Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Na opakowaniu wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania. Serwety posiadają oznaczenia kierunku rozkładania w postaci piktogramów. Skład zestawu :

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 x 33 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 200 x 170 cm

Sporządziła: Beata Sokołowska

Strona 1



4



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 240cm

1 kieszon samoprzylepna jednokomorowa 38 x 43 cm

1 fartuch chirurgiczny XL 140 cm SMS Standard

1 fartuch chirurgiczny SMS, wzmocniony XXL 155 cm

Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 3

Pakiet III – Pozycja nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Gramatura laminatu 55 g/m², absorpcja cieczy 156ml/m²

Materiał obłożenia spełnia wymagania wysokie normy PN EN 13795. Fartuch z włókniny polipropylenowej min. 35g/m² z zakładanymi połami, zachowujący sterylny obszar na plecach. Wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem; z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na taśmę samoprzylepną. Oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku umieszczonego na fartuchu, pozwalającej na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch w rozmiarze XXL 155 cm posiada dodatkowo wzmocnienia w części przedniej i na rękawach wykonane z włókniny polipropylenowej i folii polietylenowej. Cały zestaw zawinięty w serwetę na stolik instrumentariuszki. Zestaw sterylny (metoda sterylizacji : tlenek etylenu) jednorazowego użytku. Zestawy pakowane do transportu podwójnie w worek foliowy oraz karton zewnętrzny. Zestaw posiada 2 etykiety samoprzylepne zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta.

Opakowanie jednostkowe zestawu torebka foliowo-papierowa z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem otwierania . Skład zestawu :

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

2 ręczniki 30 x 33 cm

1 fartuch chirurgiczny Standard XL, 140cm Protect XL 140 cm

1 fartuch chirurgiczny Special XXL 155cm Protect XXL 155 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna 9x50cm

1 kieszon samoprzylepna, foliowa, 1-komorowa 43 x 38 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna 175x 200 cm

z paskiem samoprzylepnym 90 cm



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 200 cm z dzielonym paskiem samoprzylepnym 90 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4

Wzór umowy

Wnosimy o wprowadzenie do umowy nowego paragrafu regulujące skutki wystąpienia siły wyższej mającej wpływ na realizację obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie:

Siła Wyższa

1. Strony umowy zgodnie z postanawiają, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).
2. Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły wyższej. Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przewidziane, aby te konsekwencje złagodzić.
3. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
4. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie istnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych.
5. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać umowę ze skutkiem



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

natychmastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Wprowadzenie powyższej regulacji pozwoli na jednoznaczne określenie obowiązków stron w przypadku wystąpienia siły wyższej. Wskazać bowiem należy, iż siła wyższa traktowana jest jako jedna z przesłanek wyłączających odpowiedzialność na zasadzie ryzyka, a więc również umożliwiających wykonawcy uwolnienie się od ponoszenia odpowiedzialności za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie tej umowy, w tym za uchybienia terminowi wykonania zakontraktowanych prac czy dostaw. Jednakże w celu zapewnienia ochrony interesów obu stron umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej wprowadzenie powyższych zapisów pozwoli na podjęcie działań mających na celu ograniczenie negatywnych skutków wynikających z tego stanu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 5

Pakiet I, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek chirurgicznych typu II mocowanych za uszy, za pomocą nieuciskających, elastycznych pasków - szerokość pasków mocujących 1,5cm (+/- 0,3cm), długość pasków mocujących 17 cm (+/- 1cm)? Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Pytania do projektu umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7

Pytania do projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 9 wzoru umowy dodać ust. 1c) o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski chirurgicznej typu II zakładanej na elastyczne gumki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego, parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet 1, poz. 1,2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maseczek chirurgicznych posiadające ciśnienie różnicowe $<40 \text{ Pa/m}^2$ zgodnie z normą 14683:2019

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 10

Pakiet I, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści maseczki o ciśnieniu różnicowym $34,67 \text{ Pa/cm}^2$?

Odpowiedź:

Minimalne parametry zostały określone w SIWZ

Pytanie nr 11

Pakiet I, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści maseczki o czystości mikrobiologicznej $1,11 \text{ cfu/g}$?

Odpowiedź:

Minimalne parametry zostały określone w SIWZ.

g



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie nr 12

Pakiet I, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maseczki mocowane za uszy za pomocą gumek o długości 16,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 13

Pakiet I, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści długości wkładki modelującej 10,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14

Pakiet I, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź:

Jednostką miary jest sztuka

Pytanie nr 15

Pakiet II, pozycja 4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16

Pakiet II, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm $\pm 2,5$ cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m², warstwy celulozowej 16 g/m², pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m², niebieskiej folii PE 40 g/m². Waga całkowita podkładu 280 g ± 5 g, chłonność 3820,18 ml; opakowanie 10 szt?

Odpowiedź:

Minimalne parametry zostały określone w SIWZ.

Pytanie nr 17

Pakiet III, pozycja 8

Sporządziła: Beata Sokołowska



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 18

Pakiet III, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem poliestrowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 19

Pakiet III, pozycja 9, 23, 24, 25

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 20

Pakiet III, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko w jeden sposób literowo M, L, XL, XXL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 21

Pakiet III, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści fartuch o następujących długościach: M – 124cm, L – 128cm, XL – 138cm oraz XXL – 157cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 22

Pakiet III, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarową widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania, przed jego rozłożeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.



**Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu**

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie nr 23

Pakiet III, pozycja 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 24

Pakiet III, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści sterylne ręczniczki w rozmiarze 40x40cm wykonane z celulozy o gramaturze 56g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 25

Pakiet III, pozycja 15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 26

Pakiet III, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści maski medyczne wiązane na troki, wykonane z trzech warstw niepyłającej włókniny (25g/m²+ 25g/m² + 25g/m²), wymiary maski 17,5cm x 9,5cm. Długość troków 40 cm. Długość sztywnika do formowania maski na nosie 10,5cm . Zgodne z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 27

Pakiet III, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko w jeden sposób literowo M, L, XL, XXL?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 28

Pakiet III, pozycja 23

Sporządziła: Beata Sokołowska



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m² posiadający nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej i na rękawach wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 29

Pakiet III, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści fartuch o następujących długościach: M – 124cm, L – 128cm, XL – 138cm oraz XXL – 157cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 30

Pakiet III, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarową widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania, przed jego rozłożeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 31

Pakiet III, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko w jeden sposób literowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 32

Pakiet III, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL o długości 138cm lub XXL o długości 157cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 33

Pakiet III, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarową widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania, przed jego rozłożeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie nr 34

Pakiet III, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetę włókninową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 35

Pakiet III, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści 2 ręczniczki w rozmiarze 30x30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 36

Pakiet III, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści fartuch oznaczony tylko w jeden sposób literowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 37

Pakiet III, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL o długości 138cm lub XXL o długości 157cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 38

Pakiet III, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk z rozmiarową widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z opakowania, przed jego rozłożeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 39

Pakiet III, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetę włókninową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 40

Sporządziła: Beata Sokołowska



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pakiet III, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści 2 ręczniczki w rozmiarze 30x30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 41

Pakiet III, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści fartuch posiadający nieprzemakalne wzmocnienia w części przedniej i na rękawach wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 42

Pakiet IV

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 43

Pakiet IV

Czy Zamawiający dopuści spodnie z trokiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 44

Pakiet IV

Czy Zamawiający dopuści bluzę z 2 kieszeniami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 45

Pakiet 3 Poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ręczników zgodnych z SIWZ z tą różnicą, że ręczniki wykonane są z włókniny celulozowej o gramaturze wyższej niż 60 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie nr 46

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy poniższej treści:

Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują

w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

6. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 47

Dotyczy zapisów umowy:

W związku z możliwością problemów z realizacją dostaw w części lub w całości spowodowanych pandemią choroby COVID-19, która znacznie ograniczyła działalność wielu producentów wyrobów prosimy o dodanie w § 9 wzoru umowy proponowanego zapisu:

„Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

opóźnienie to wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 48

Pakiet III, poz.8

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, j.u., gramatura 25 g/m², długi rękaw, zakończony lekką elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i przy szyi, niesterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 49

Pakiet III, poz. 8

Czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 50

Pakiet III, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 51

Pakiet III, poz. 8

Czy zamawiający dopuści fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



**Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu**

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie nr 52

Pakiet III, poz. 8

Czy zamawiający dopuszcza wyrób, który spełnia wymagania zasadnicze Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz. U. 2016 poz. 211) i Dyrektywy Rady 93/42/EWG (93/42/EEC), z późniejszymi zmianami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 53

Pakiet III, poz. 8

Czy zamawiający wydzieli poz.8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 54

Pakiet III, poz. 9

Czy zamawiający dopuszcza fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 55

Pakiet III, poz. 9

Czy zamawiający wymaga regulowanego kołnierza na rzep i 4 troki (2 zewnętrzne umieszczone w kartoniku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie nr 56

Pakiet III, poz. 9

Czy zamawiający wymaga podwójnego systemu pakowania (karton i worek PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 57

Pakiet III, poz. 9

Czy wymaga się aby fartuch zawinięty był w papier krepowany?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 58

Pakiet III, poz. 9

Czy wymaga się wyrobu sterylnej klasy I

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 59

Pakiet III, poz. 9

Czy zamawiający dopuści rozmiary wg. schematu poniżej:

- Rozmiar M- długość 111 cm; L-121 cm; XL-130 cm; XXL – 141 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 60

Pakiet III, poz. 9

Czy zamawiający dopuszcza fartuch z 2 mocnymi rącznikami celulozowymi 43 x 30 cm?



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pytanie nr 61

Pakiet III, poz.23

Czy zamawiający dopuszcza fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej SMS 35 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu, wzmocnienie z dwuwarstwowego laminatu z PE i PP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 62

Pakiet III, poz. 9

Czy zamawiający wymaga regulowanego kołnierza na rzep i 4 troki (2 zewnętrzne umieszczone w kartoniku)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 63

Pakiet III, poz. 9

Czy zamawiający wymaga podwójnego systemu pakowania (karton i worek PE)?

Pytanie nr 64

Pakiet III, poz. 9

Czy wymaga się aby fartuch zawinięty był w papier krepowany?

Pytanie nr 65

Pakiet III, poz. 9

Czy wymaga się wyrobu sterylnej klasy I

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego

Pytanie nr 66



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pakiet III, poz. 9

Czy zamawiający dopuści rozmiary wg. schematu poniżej:

- Rozmiar M- długość 111 cm; L-121 cm; XL-130 cm; XXL – 141 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 67

Pakiet III, poz. 9,23

Czy zamawiający wydzieli poz.9,23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 68

Pakiet IV, poz.1

Czy zamawiający dopuszcza ubranie wykonane z włókniny polipropylenowej SMS 43 g/m² z powłoką antystatyczną, nie zawierający lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 69

Pakiet IV, poz. 1

Czy zamawiający wymaga podwójnego systemu pakowania (karton i worek PE)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.

Pytanie nr 70



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87; 52/354-56-26; centrala tel./fax 52/354-55-00

Pakiet III, poz. 13,14,22

Czy zamawiający wydzieli poz.13,14,22 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

Pytanie nr 71

Pakiet III, poz. 13

- Czy zamawiający dopuści zestaw – odłożenie pacjenta składające się z :
- Serwety na stół 190 x 150 cm (gramatura 83 g/m2)
- Taśma przylepna – 10 x 50 cm
- Ręczniki 25 x 19 cm (4 szt)
- OSŁONA NA STOLIK Mayo 145 x 80 cm?
- Serweta samoprzylepna 75x90 cm (PE + PP) 57,5 g/m2
- Serweta samoprzylepna 180x175 (PE+PP) 57,5 g/m2
- Serweta samoprzylepna 240x150 (PE+PP) 57,5 g/m2,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 72

Pakiet III, poz. 14

- Czy zamawiający dopuści zestaw – odłożenie pacjenta składające się z :
- Serwety na stół 190 x 150 cm (gramatura 83 g/m2)
- Taśma przylepna – 10 x 50 cm
- Ręczniki 25 x 19 cm (4 szt)



Szpital Wielospecjalistyczny

im. dr. Ludwika Błażka

w Inowrocławiu

88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97

województwo kujawsko-pomorskie

Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494

Dział Zamówień Publicznych

tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

- OSŁONA NA STOLIK Mayo 145 x 80 cm?
- Serweta samoprzylepna 75x90 cm (PE + PP) 57,5 g/m²
- Serweta samoprzylepna 180x175 (PE+PP) 57,5 g/m²
- Serweta samoprzylepna 240x150 (PE+PP) 57,5 g/m²,
- Natomiast fartuchy pakowane osobno, sterylne, wykonane z włókniny sms?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 73

pakiet III, poz. 10

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu III poz. 10 - zestaw uniwersalny i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych
Ewa Sempowicz

